
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone: 77 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 011/2023 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2023 
 

 
 
Contratada: Claudio José Santana EPP; CNPJ n° 08.605.913/0001-43; Contrato 
011/2023; Processo Administrativo 024/2022; Pregão Presencial nº 001/2023; 
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviço e 
fornecimento de sistema de gestão pública para Câmara Municipal que permita a 
integração ao SIAFIC sistema único e integrado de Execução Orçamentária, 
Administração Financeira e Controle da Câmara Municipal; Data da Assinatura: 
31/01/2023. Valor Global: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
 

Guanambi/BA, 31 de Janeiro de 2023 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


